
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №12 имени Героя Советского Союза 

Ильи Сергеевича Демьяненко станицы Новобейсугской 

муниципального образования  Выселковского района 

 

ПРИКАЗ 

 

от 18 января 2024  г.                                                        № 46  –ОД 

 

Об утверждении примерных цикличных меню для обучающихся 

образовательной организации муниципального образования 

Выселковский район в осеннее-зимний период 

 

           С целью 100% охвата обучающихся общеобразовательной организации 

бесплатным горячим питанием 7-11 лет и горячим питанием 12 лет и старше, 

на основании приказа УО №2057-ОД от 27.12.2023г. п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить примерное 10-ти дневное цикличное меню для 

обучающихся 7-11 лет, примерное 12-ти дневное цикличное меню для 

обучающихся 12 лет и старше 9 января 2024 года. 

2. Ввести в действие примерное 10-ти дневное цикличное меню для 

обучающихся 7-11 лет , примерное 12-ти дневное цикличное меню для 

обучающихся 12 лет и старше 9 января 2024 года. 

3. Ознакомить с примерными цикличными меню поваров 

общеобразовательной организации. 

4. Кладовщику Басовой В.А. предоставить меню и технологические карта 

на проверку в МКУ МТПО УО МО Выселковский район в срок до 25 

февраля 2024 года. 

4.1.  Обеспечить своевременную подачу заявок на продукты питания 

поставщикам: АО фирма «Агрокомплекс», ПК «Выселковское РайПО». 

4.2. Обеспечить своевременную подачу заявок на продукты питания 

поставщикам: ООО фирма «Калория», АО фирма «Агрокомплекс» (яблоки), 

ИП Кавунов, ООО «КубаньОвощ», ИП Дымов Д.А.в МКУ МТПО УО МО 

Выселковский район. 

5. Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                               И.В.Ищенко 

 

 

 

 


		2024-01-26T16:54:31+0300
	Ищенко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




